Therefore in this prophecy also it is manifest concerning the bread which our Christ commanded us to make for a memorial of His incarnation for those who believe in Him, for whom also He was made passible ; and concerning the cup which He commanded us to bless and make for a memorial of His blood.

*Ταῦτα γὰρ μὴνὰ καὶ Χριστιανοὶ παρέλαβον ποιεῖν, καὶ ἐπ' ἀν-
αμνήσει δὲ τῆς τροφῆς αὐτῶν ξηρᾶς
τε καὶ ὑγρᾶς, ἐν ᾗ καὶ τοῦ πάθους
ὃ πέπονθε δι' αὐτοὺς ὁ Υἱὸς τοῦ
Θεοῦ μέμνηται.*—*Ibid.*, n. 117, col.
745, 748.

IRENÆUS, BISHOP OF LYONS.

Quomodo autem constabit eis, eum panem in quo gratiæ actæ sint, corpus esse Domini sui, et calicem sanguinis ejus, etc.

Quomodo autem rursus dicunt carnem in corruptionem devenire, et non percipere vitam, quæ corpore Domini et sanguine alitur?

—Quemadmodum enim qui est a terra panis, percipiens invocationem Dei, jam non communis panis est, sed eucharistia, ex duabus rebus constans, terrena et celesti: sic et corpora nostra percipientia eucharistiam, jam non sunt corruptibilia, spem resurrectionis habentia. — *Contr. Haer.*, L. 4, c. 18, n. 4, 5, col. 1027, 1028, 1029, *Pat. Gr. T.* 7.

Eum calicem, qui est creatura, suum sanguinem qui effusus est, ex quo auget nostrum sanguinem; et eum panem, qui est a creatura, suum corpus confirmavit, ex quo nostra auget corpora.

Quando ergo et mistus calix, et factus panis percipit verbum Dei, et fit eucharistia sanguinis et corporis Christi, ex quibus augetur et consistit carnis nostræ substantia; quomodo carnem negant capacem esse donationis Dei, quæ est vita æterna, quæ sanguine et corpore Christi nutritur, et membrum ejus est?—Quæ deinde per sapientiam in usum hominis veniunt, et percipientia verbum Dei eucharistia fiunt, quod est corpus et sanguis Christi: sic et nostra corpora ex ea nutrita, et reposita in terram, et resoluta in ea, resurgent in suo tempore, Verbo Dei resurrectionem eis donante, in gloriam Dei Patris.—*Ibid.*, L. 5, c. 2, n. 2, 3, col. 1125, 1126, 1127.

For these things only Christians also have learnt to do, and for a remembrance of their food both dry and wet, wherein also is commemorated the Passion which the Son of God suffered for them.

But how will it be evident to them, that that bread upon which thanks have been given, is the body of their Lord, and the cup of His blood, etc.

But how, again, do they say that the flesh comes into corruption and does not obtain life, which is nourished with the body and blood of the Lord?

For as the bread, which is from the earth, receiving the invocation of God, is no longer common bread, but the Eucharist, consisting of two things, the earthly and the heavenly; so also our bodies, receiving the Eucharist, are no longer corruptible, since they have a hope of resurrection.